PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PARA MÉDICOS RESIDENTES/2020

DATA DE PUBLICAÇÃO DA NOTA DA ARGUIÇÃO E CURRÍCULO,

RECURSOS, RESULTADO FINAL E CONFIRMAÇÃO DE VAGA

P
ág

in
a1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PARA MÉDICOS

RESIDENTES/2020 PROGRAMAS COM ACESSO DIRETO E PROGRAMAS COM PRÉ-REQUISITO - ESPECIALIDADES E

ÁREAS DE ATUAÇÃO

A Coordenadora da COREME da UFSM, torna público o item 3.3.5 do Edital 064-PRPGP/UFSM, de 03 de

setembro de 2019, referente ao Processo Seletivo:

CRONOGRAMA
- 15/01/2020 - Notas da Arguição e Currículo;

- 15 a 16/01/2020 - Período de solicitação de Recurso da Arguição e Currículo;

- 17/01/2020 - Resultado Final;

- 22/01/2020 - Confirmação de Vaga no Portal do DERCA da UFSM.